

FECHA	FACTURA
06 de Noviembre del 2024 20:28:37	IBAHU130452
FOLIO FISCAL	
26954696-A9CA-4EB9-8A09-3FD5F3EAF792	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750302179 911	50402500- Zanahorias	2	ZANAHORIA JU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$29.80	
Base: 29.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000 793	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221057 409	50131800- Queso	1	PHILL QESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$123.00	
Base: 123.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020604600 000	50182001- Ponqués pasteles o biscochos frescos	0.335	CAM CHI C C	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$194.00	\$64.99	
Base: 64.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020604600 000	50182001- Ponqués pasteles o biscochos frescos	0.395	CAM CHI C C	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$194.00	\$76.63	
Base: 76.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100014 910	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 805669357750689419853 TR No: 1308
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$451.92
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$451.92

CADENA ORIGINAL

||1.1|26954696-A9CA-4EB9-8A09-3FD5F3EAF792|2024-11-06T21:29:37|SST060807KU0|TNC/n0XOIQbYaEpZ4PMiGxKZlyXViqiZIt/hYPtAZUdiAxY1z8QokRCMyhPUPFzbb4UZRda8hBh3iUqybNrw4uoieC9wjoyi932aIxP7qjP7Xi08FRcCHKKAt9s2O6472TvwhGsUkZq6WZsSXfq4I5MM0hd+hkN3TswtkAwi7nnoOVG9v95qsxQldECDXyNaPcDpvMZs7rUpxNPgrmj1ZFwZqUyN/xcL6qeDacBLx8rZIMKtWp6mA/A/njdKKFpk9cH6W0OKvce69XtS25NLg8eM9prNk8wcqg9htiRvDF3ND59q

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TNC/n0XOIQbYaEpZ4PMiGxKZlyXViqiZIt/hYPtAZUdiAxY1z8QokRCMyhPUPFzbb4UZRda8hBh3iUqybNrw4uoieC9wjoyi932aIxP7qjP7Xi08FRcCHKKAt9s2O6472TvwhGsUkZq6WZsSXfq4I5MM0hd+hkN3TswtkAwi7nnoOVG9v95qsxQldECDXyNaPcDpvMZs7rUpxNPgrmj1ZFwZqUyN/xcL6qeDacBLx8rZIMKtWp6mA/A/njdKKFpk9cH6W0OKvce69XtS25NLg8eM9prNk8wcqg9htiRvDF3ND59

SELLO DIGITAL DEL SAT

D43Js6zy6Lzb0toxJuNMQGtu608wllhw3fWOHxr6i+AMACD3yPVEDVZWVC2ig2+99lfrkGSElPbfrmp5320VcKYPyD734ZwsFbutteTc59ECxDhBuBnuP8GdwFyL7TTaFt/YGhcX/FdRsYnu3oMfwdbf4FuWt+Z1o0FUTrgrNoSNbfiKArv1tC8cnlzsAesBB0t3rAct6fuREZ6BQ10a2QAEiexuX4FgZjj/Xa1vJpr5nDu4NPXAHr7z/opu9ot+QEEY+Qdtwmbg0fJtKGnrZXT/T0pG0HsmlT6SxqEF/WGB5Iz0zXckqAM



Lugar, fecha y hora de emisión:	74440 a 06 de Noviembre del 2024 20:28:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Noviembre del 2024 21:29:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		